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Чемпіонат U-21
2018/19 3-й тур, Матч №16

Субота, 04.08.2018, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 32°C. Глядачі: 400

«Арсенал-Київ» Київ

2 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Іванов Дмитро (К)
2 Аверін Максим
3 Мельник Олександр
4 Даценко Сергій
20 Пашко Дмитро
6 Бабан Дмитро
7 Доронін Володимир
8 Бондаренко Кирило
9 Семчук Вадим
10 Бриженко Олексій
11 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Косяков Дмитро
13 Орищак Артем
14 Тринчук Андрій
15 Ібадов Орхан
17 Велієв Тимур
18 Мазур Дмитро

Тренер
Лень Юрій

1 Гриценко Євген
6 Семеніхін Іван (К)
2 Шинкаренко Дмитро
18 Крашневський Ігор
20 Бабій Владислав
4 Білокінь Євгеній
19 Маймула Олександр
7 Биковський Ігор
22 Літюк Гліб
11 Проданов Євген
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
17 Вакуленко Олег
23 Булгаков Єгор
14 Денисов Олег
9 Середа Томас Ніколас
8 Породько Олександр

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 3-й тур, Матч №16
Субота, 04.08.2018, 15:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 32°C. Глядачі: 400

«Арсенал-Київ» Київ 2 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
22' 6 Семеніхін Іван

20 Пашко Дмитро
15 Ібадов Орхан 33'

38' 4 Білокінь Євгеній

3 Мельник Олександр 44'

6 Бабан Дмитро
14 Тринчук Андрій 45+1'

46' 22 Літюк Гліб
17 Вакуленко Олег

10 Бриженко Олексій
17 Велієв Тимур 59'

11 Сухоручко Даниїл 61'

15 Ібадов Орхан 66'

8 Бондаренко Кирило
18 Мазур Дмитро 69'

73' 4 Білокінь Євгеній

77' 11 Проданов Євген
14 Денисов Олег

82' 7 Биковський Ігор
9 Середа Томас Ніколас

7 Доронін Володимир 86'

11 Сухоручко Даниїл
13 Орищак Артем 87'

9 Семчук Вадим 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


